



استان فارسروزنامه

در نخستین سفر شهرستانی استاندار فارس، مسائل و مشکلات شهرستان کوهچنار بررسی شد:

محور دشت ارژن-تنگ ابوالحیات

تا دی ماه به بهره‌برداری می‌رسد

تکمیل پروژه آبرسانی به سه روستای کنده‌ای، دوسیران و باغستان ابوالحیات تا اردیبهشت ماه ۱۴۰۱



استاندار فارس در نخستین سفر شهرستانی خود پس از تصدی جایگاه مدیریت ارشد استان، مسائل و مشکلات شهرستان کوهچنار را از نزدیک بررسی کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در نخستین سفر شهرستانی خود پس از تصدی جایگاه مدیریت ارشد استان، مسائل و مشکلات شهرستان کوهچنار را از نزدیک بررسی کرد.

بازدید از روند اجرا محور دشت ارژن – تنگ ابوالحیات، نخستین برنامه این سفر یک روزه بود. استاندار فارس در جریان این بازدید به پیشرفت ۸۶ درصدی این پروژه اشاره کرد و افزود: بزرگراه دشت ارژن – تنگ ابوالحیات به طول ۲۱ کیلومتر در حال احداث است و در این مسیر دو تونل و ۵ پل وجود دارد.

به دستور استاندار فارس مقرر شد عملیات اجرایی این پروژه تا پایان دی ماه ۱۴۰۰ به پایان برسد. آبرسانی به سه روستای کنده‌ای، دوسیران و باغستان ابوالحیات از دیگر مواردی بود که نماینده عالی دولت پس از بازدید میدانی در خصوص آن تصمیم گرفت. براساس دستور دکتر ایمانیه در جلسه شورای اداری شهرستان مقرر شد این سه پروژه تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به بهره‌برداری برسد.

درخواست شهرداری نودان برای الحاق بخشی از زمین‌های محدوده این شهر نیز به تأیید شورای اداری رسید. استاندار فارس همچنین با الحاق ۹ هکتار از اراضی محدوده شهر نودان برای استفاده در طرح اقدام ملی مسکن موافقت کرد.

وی در ادامه افزود: این اراضی با هدف ساخت ۲۲۰ واحد مسکونی در طرح جوش تولید مسکن الحاق خواهد شد و اداره راه و شهرسازی موظف است با هماهنگی منابع طبیعی این موضوع را جهت تصویب به کارگروه امور زیربنایی شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ارائه دهد.

بررسی مشکلات تأسیسات و تجهیزات ناحیه صنعتی قائمیه از دیگر مواردی بود که دکتر ایمانیه به آن پرداخت و برنامه زمان‌بندی برای جا به جایی چاه آب و همچنین تأمین برق و گاز در این ناحیه مشخص شد.

استاندار فارس تأکید کرد: شرکت شرک‌های صنعتی موظف است تا یک ماه آینده مجوزهایی که بیش از یک سال است اجرا نشده را لغو کند.

وی همچنین پیشنهاد داد با همکاری سازمان جهاد کشاورزی این ناحیه صنعتی در شهرستان کوهچنار به صنایع تبدیلی اختصاص یابد.

احداث پل و مسیر دسترسی ناحیه صنعتی مذکور نیز در این سفر تعیین تکلیف شد.

گزارشی از اقدام خلاقانه جوانان و نوجوانان

سه‌شنبه‌ها شهر نی‌ریز رنگ و بوی مهدویت می‌گیرد



سرویس خبری / علیرضا مقدسی: برنامه سه‌شنبه‌های مهدوی هر هفته سه‌شنبه‌ها از ساعت چهار نیم عصر در سطح شهر برگزار می‌شود و عده‌ای از نوجوانان و جوانان برای نذر سلامتی امام زمان (عج) از عابران و رهگذران پذیرایی می‌کنند.

که برای بهتر شناساندن امام زمان (عج)، این برنامه هر هفته با انجام اقدامات فرهنگی برگزار می‌شود و با کمک و عنایت شهدا هر هفته رونق فراوانی دارد.

شاهسونی مسئول سه‌شنبه‌های مهدوی هدف از اجرای این برنامه را در ابتدا آشنایی بیشتر، بهتر و زیباتر جوانان و

تاریخ	۲۹
مهر	
۱۴۰۰	
پنجشنبه	

نوجوانان با حضرت ولی‌عصر (عج) عنوان کرد و ادامه داد: هدف دیگر ما این بود که برای اقشار مختلف جامعه مشخص کنیم القای این فرهنگ که امام زمان (عج) را فقط و فقط باید جمع‌ها و یا تنها در زمان ولادشان یاد کنیم، اشتباه است چرا که امام زمان مربوط به همه زمان‌ها هستند و ما باید همیشه از ایشان یاد کنیم و شرایط ظهورشان را فراهم کنیم. وی در ادامه عنوان کرد: میزان استقبال و اثر گذاری این برنامه در هفته اول به نسبت قابل توجهی مطلوب بوده و در ادامه هفته‌ها، این برنامه هم از لحاظ اثر گذاری و هم از لحاظ میزان استقبال گسترش چشمگیری داشت.

مرو دشت

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

حل معضلات روستای کناره

مرو دشت رویکردی کشوری می‌شود

معاون تولیدات دامی وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به سفر ریاست جمهوری به استان فارس و بازدید وی از روستای کناره گفت: اقدامات و برنامه‌های ما برای حل معضلات دامپروری های روستای کناره به یک رویکرد در دیگر نقاط کشور برای حل مشکلات مشابه تبدیل خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حسین دماوندی نژاد در حاشیه یک نشست مشترک با رئیس سازمان جهاد کشاورزی این استان و برخی از مسئولین کشوری و استانی تصریح کرد: برای حل مشکلات روستای کناره از توابع شهرستان مرو دشت تیم حل مسئله تشکیل شده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه شرایط روستای مذکور حاصل مسائلی است که سال‌ها انباشته و به آن رسیدگی نشده است، اظهار کرد: امروز با معضل در تولید و معضل روستایی مواجه ایم که برای رفع آن یک تیم کاری طراحی و مسئولیت‌های اعضای آن را مشخص کرده‌ایم.

او با بیان اینکه وزیر جهاد کشاورزی نیز بر حل موضوع تأکید دارند، ابراز کرد: در تیم حل مسئله هر عضو وظایف خودش را می‌گیرد به اقتضای زمان تعیین شده باید در آن بازی که طراحی کردیم مسئولیت‌پذیر و پاسخگو باشد و در زمان مشخص خواسته‌هایی که وجود دارد را به سرانجام برساند.

به گفته معاون وزیر جهاد کشاورزی؛ هر مقدار از مشکلات که در سطح استان توسط رئیس سازمان جهاد کشاورزی یا استاندار و دیگر عوامل استانی قابل پیگیری و حل است انجام و مسائلی که به لحاظ قانونی و ظرفیت‌ها باید در وزارتخانه پیگیری و رفع شود، صورت خواهد گرفت تا در قالب یک طرح و برنامه و به شکل قانونی و منطقی مشکل روستای کناره مرتفع شود.

بیضا

مسئول امور اراضی شهرستان بیضا خبر داد؛

تخریب ۲۶ مورد ساخت و ساز

غیرمجاز در بیضا

مسئول امور اراضی شهرستان بیضا در راستای حفظ و صیانت از اراضی کشاورزی، از آزادسازی ۶ هکتار از اراضی حاصلخیز کشاورزی منطقه ملوسجان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، حمید موصلی گفت: به دستور قضایی دادستان بیضا در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون اصلاحی قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی از خطر قطعه بندی و تبدیل به باغ ویلا خارج و به چرخه تولید بازگشت.

به گفته وی: قلع و قمع‌های انجام شده شامل دیوارکشی، پناه‌ای نیمه‌کاره، استخر، سکوی نیمه‌کاره و پی کتی با بهره‌گیری از یک دستگاه لودر تخریب و آزادسازی شد. موصلی گفت: قلع و قمع پناه‌ای غیرمجاز بعنوان راهکار نهایی محسوب می‌شود و پیشگیری و فرهنگ‌سازی برای جلوگیری از تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی کشاورزی ضروری بوده و همواره در دستور کار قرار دارد

استان پیر شیرینشهر دار بوشهر:

پسماند بوشهر با مشارکت بخش خصوصی بازیافت می‌شود



شهردار بوشهر گفت: برنامه این شهرداری برای بازیافت پسماند، استفاده از ظرفیت و مشارکت سرمایه‌گذاران بخش خصوصی است.

به گزارش ایرنا، حسین حیدری در نشست مشترک شورا و شهرداری بوشهر با رئیس اتاق اصناف مرکز این استان افزود: بحث مدیریت پسماند از دیرباز در بوشهر مطرح است و شورا و شهرداری کنونی در تلاش است تا به عنوان یک سرمایه

۱۱ بنای تاریخی مذهبی دهدشت احیا می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۱ بناهای مذهبی در بافت تاریخی شهر دهدشت ترمیم و برای استفاده در اختیار هیئت‌های مذهبی قرار داده می‌شود. مجید صفایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بارگاه هفت امام‌زاده و چهار مسجد در بافت تاریخی دهدشت وجود دارد که که بعد از مرمت، بازسازی و احیا در اختیار هیئت‌های مذهبی و جوانان علاقه‌مند به اجرای برنامه‌های مذهبی و دینی قرار می‌گیرد. وی عنوان کرد: بیش از ۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای مرمت و احیای بناهای تاریخی

پایدار از آن استفاده شود.

وی بیان کرد: پسماند در بوشهر هنوز از مبدأ تا مقصد بخوبی تفکیک نمی‌شود و باید برای تحقق این مهم برنامه داشت. حیدری ادامه داد: در این زمینه شهرداری سعی دارد تا با جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در ارتباط با مدیریت پسماند اقدام‌های مطلوب و شایسته‌ای صورت گیرد. وی اظهار داشت: برای نمونه در بوشهر بازارهای ماهی فروشان، البسه و خرمافروشان نزدیک به هم است که باید با ایجاد زیرساخت مناسب برای ساماندهی آنها اقدام کند. حیدری ادامه داد: شهرداری بندر بوشهر در این زمینه آماده هر گونه همکاری با اتاق اصناف بوشهر است تا بهترین راهکار و برنامه‌های ممکن اجرایی شود. وی عنوان کرد: در ارتباط با راهکار اتاق اصناف برای راه‌اندازی بازارچه‌های تولید تا مصرف این مهم می‌تواند گام مهم در جهت رفاه شهروندان باشد که شهرداری نیز با آغوش باز از این طرح استقبال می‌کند.

دشت

استاندار بوشهر:

«دشتی» سرنشار از منابع انسانی

غنی است

استاندار بوشهر گفت: شهرستان دشتی همواره جایگاه بزرگان دین و مجاهدان راه حق و حقیقت بوده است.

به گزارش ایلا، احمد در آیین تکریم و معارفه امامان جمعه خورموج‌اظهار کرد:شاخصه‌های اخلاقی ورفتاری آقای‌مصلح‌در زمینه های مختلف یک الگوی رفتاری برای روحانیون است که با مردم سرو کار دارند.

وی بیان کرد: شهرستان دشتی با وجود همه مشکلاتی که دارد اما از ظرفیت و مزیت‌های خوبی در بخش‌های مختلف برخوردار است که باید این ظرفیت‌ها را تعالی بخشید و این شهرستان را حالت فعلی خارج کنیم.

استاندار بوشهر افزود: شهرستان دشتی مدیران و نخبگان زیادی در سطح استانی و ملی دارد و از منابع انسانی غنی برخوردار است.

حمیدی زاده ادامه داد: محور اصلی توسعه و پیشرفت منابع انسانی است و باید با اتحاد و همدلی در این مسیر حرکت کنیم. باید با اتحاد، انسجام و همدلی شاهد موفقیت های بیشتری در توسعه شهرستان دشتی باشیم.

استان هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت:

بیش از یک میلیارد دلار کالای غیرنفتی از هرمزگان صادر شد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: بیش از یک میلیارد و ۴۰۱ میلیون دلار کالاهای غیرنفتی از ابتدای سالجاری تا پایان شهریورماه امسال از این استان به خارج از کشور صادر شد. به گزارش مهر، خلیل قاسمی در جمع فعالان اقتصادی استان افزود: هدف‌گذاری صادرات کالاهای غیرنفتی بخش‌های مختلف اقتصادی هرمزگان در سالجاری ۲ میلیارد و ۷۰ میلیون دلار بوده که در ۶ ماهه نخست امسال ارزش دلاری این کالاها در همنسجی با سال گذشته ۲۵۸ درصد افزایش داشته است.

وی بیان داشت: بیشترین سهم کالاهای صادراتی هرمزگان مربوط به بخش صنعت و معدن معادل یک میلیارد و ۳۷۱ میلیون دلار بوده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار داشت: فولاد، سنگ گچ، قیر و غیره از جمله کالاهای صادراتی بخش صنعتی و معدنی استان است که بیشتر به کشورهای آسیایی، آفریقایی و حوزه خلیج فارس صادر شده است.

قاسمی یادآور شد: رونق بیشتر بندرهای کوچک، توسعه تجاری با کشور عمان و افزایش زیرساخت‌های بندر جاسک از جمله راهکارهای رونق صادرات در استان هرمزگان است.

بندرعباس

رئیس کمیسیون بانوان شورای شهر بندرعباس:

اجازه ندهید مردم مظلوم هرمزگان

بیش از این احساس ناامیدی کنند

رئیس کمیسیون بانوان شورای شهر بندرعباس گفت: اجازه ندهید مردم نجیب، مظلوم و دریا دل هرمزگان بیش از این احساس ناامیدی کنند. به گزارش ایسنا، فریده عامری در دهمین جلسه علنی شورای

صفحه	۳
شماره	
۳۲۰۱	
سال	
بیست‌وهفتم	

شهر بندرعباس، اظهار کرد: هرمزگان، "ته یک وجب کمتر و نه یک وجب بیشتر" شعار نیست اعتقاد مردم است. وی افزود: در حالی که چندی پیش رتبه اول فلاکت در کشور نصیب هرمزگان شد توقع آن بود که دولتمران برای این موضوع آستین بالا بزنند و چاره‌اندیشی کنند؛ نه آنکه مصوبه سراسر اشکال سالیهای قبل را مجدداً علم کنند.

رئیس کمیسیون حقوقی شورای بندرعباس ادامه داد: هر زمان که در خصوص رتبه اول فلاکت هرمزگان در کشور؛ رتبه سوم بیکاری هرمزگان در کشور و رتبه پنجم فقر هرمزگان در کشور چاره‌اندیشی شده، سپس به سراغ این‌چنین مصوبه‌های تفرقه افکن بروید.

وی با بیان اینکه بسیاری از استان‌ها دریا ندارند و چاره آن دست درازی به جغرافیای استان همجوار نیست، عنوان کرد: مسیر سرمایه‌گذاری را هموارتر کنید، ما هم برف نداریم اما هیچ‌گاه به دنبال الحاق سپیدان به هرمزگان نیستیم! عامری با بیان اینکه اجازه ندهید مردم نجیب، مظلوم و دریا دل هرمزگان بیش از این احساس نا اامیدی کنند، تصریح کرد: ۴۳ سال از انقلاب گذشته است، هیچ دولتی وزیر هرمزگانی نداشته، معاون وزیر هم نداشته است، در صنایع و مناطق آزادمان نیز که تا خرخره مدیر پروازی قالب کرده‌اند، اگر قرار نیست مرحمی بر نداشته هایمان باشید لطفاً به داشته‌هایمان دست نزنید.

وی با بیان اینکه وجب به وجب هرمزگان ناموس ماست، بیان کرد: امیدوارم رئیس جمهور زودتر به هرمزگان سفر کند و یکبار برای همیشه پرونده این مصوبه ننگین را ببندد. رئیس کمیسیون بانوان در خصوص مسائل شهر بندرعباس خطاب به شهردار بندرعباس اظهار کرد: با توجه به اقلیم شهر بندرعباس و پتانسیل‌های دریا، تأسیس هرچه سریعتر "سازمان ساحل" در دستور کار قرار گیرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان:

دورکاری کارکنان در ادارات

هرمزگان لغو شد

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان از لغو دورکاری کارکنان در ادارات و دستگاه‌های اجرایی براساس بخشنامه سازمان اداری و استخدامی کشور، خبر داد.

به گزارش ایرنا، نازنین شیبانی در جمع خبرنگاران عنوان کرد: طبق اعلام سازمان اداری و استخدامی کشور، با لغو دورکاری کارکنان، باید تمامی کارمندان دستگاه‌های اجرایی و ادارات از ساعت ۷ ص ۳۰ تا ۱۴: ۳۰ در محل کار خود حضور منظم داشته باشند.

وی ادامه داد: همچنین براساس بخشنامه ابلاغی، از روز شنبه اول آبان ماه، لازم است دستگاه‌ها از حضور کارمندانی که حداقل یک دوز واکسن کرونا دریافت نکرده‌اند، در محل کار جلوگیری کنند.

استان خرمزستان

مدیرکل بازرسی استانداری خوزستان: کارکنان اداره‌ها در خوزستان ملزم به ارائه کارت واکسن دیجیتال هستند



مدیرکل عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری خوزستان گفت: مطابق مصوبه ستاد ملی و استانی مدیریت کرونا تمامی کارکنان اداره‌ها ملزم به ارائه کارت واکسن دیجیتال برای حضور در محل کار هستند.

رسول امیری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در صورت اجرا نکردن این مصوبه ستاد ملی و استانی کرونا از سوی کارکنان اداره‌ها یک ماه انفصال از خدمت شامل آنها می‌شود.

وی از مدیران دستگاه‌های اجرایی خواست از واکسیناسیون تمامی کارمندان مجموعه خود اطمینان حاصل نمایند و ضمن ارسال اسامی کارمندان و کد ملی آنها به مرکز بهداشت استان از وضعیت واکسیناسیون آنها مطلع شوند.

امیری با بیان اینکه از حضور کارمندانی که فاقد کارت واکسیناسیون باشند در محل کار جلوگیری شده و برای آنان غیبت منظور می‌شود اظهار داشت: مطابق قانون ابلاغی از سوی سازمان امور اداری و استخدامی کشور که به تأیید ستاد ملی مقابله با کرونا رسیده ضمن تذکر کتبی، توبیخ و انفصال از خدمت برای این کارمندان پیش بینی شده است.

وی افزود: برای راستی‌آزمایی از واکسیناسیون کارکنان اداره‌ها و سازمان‌ها تیم‌های بازرسی ویژه فعال و از تمامی دستگاه‌های اجرایی استان بازدید و نظارت لازم را به عمل خواهند آورد.

در حال حاضر حدود سه میلیون و ۷۰۰ هزار دُز واکسن در خوزستان تزریق شده که از این تعداد ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر حداقل یک دُز واکسن را دریافت کرده‌اند.



جنوب ایراندیبر اجرایی اتاق اصناف اهواز گفت: آرامش در بازار سیمان

دیبر اجرایی اتاق اصناف اهواز گفت: در حال حاضر در خصوص بحث سیمان، کمبود و مشکلی وجود ندارد و این بازار در شرایط آرامی قرار گرفته است و به نظر می‌رسد که شرایط بازار سیمان در آینده نیز پایدار بماند.

ابوالقاسم کوره‌چینی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص وضعیت بازار سیمان، اظهار کرد: در گذشته فروشندگان سیمان، به صورت مستقیم از کارخانه خرید خود را انجام می‌دادند اما پس از عرضه شدن سیمان در بازار بورس و اوراق بهادار، بسیاری از این فروشندگان دانش کافی و حتی کد بورسی برای ورود به بازار سرمایه را نداشتند.

وی با اشاره به وجود آمدن واسطه‌گری در زمان عرضه شدن سیمان در بورس، افزود: خرید سیمان در بازار بورس و اوراق بهادار، آزاد است و نیازی به داشتن پروانه کسب و مجوز ندارد. در این بین، دلال‌هایی که توان خرید سیمان به میزان زیاد را داشتند، سهمیه‌های سیمان را خریداری می‌کردند و فروشندگان مصالح ساختمانی به ناچار، سیمان مورد نیاز خود را از طریق این دلال‌ها تأمین می‌کردند.

دیبر اجرایی اتاق اصناف اهواز با اشاره به متعادل شدن بازار سیمان، گفت: در حال حاضر با توجه به گذر از این دوران و اخذ کد بورسی توسط عاملین فروش مصالح ساختمانی، بازار سیمان از بجهوح و هیجاناتی که در آن قرار گرفته بود، خارج شد و در حال حاضر قیمت هر کیسه آن حدود ۳۷ هزار تومان است.

کوره چینی با اشاره به اینکه در ماه‌های اخیر و با ورود به بورس، قیمت هر کیسه سیمان افزایش قیمتی شدیدی داشت، اظهار کرد: پیش از عرضه سیمان در بازار بورس و اوراق بهادار، قیمت هر کیسه آن در محدوده کانال ۲۰ هزار تومان قرار داشت اما پس از عرضه در بورس، این کالا تحت تأثیر شرایط واسطه‌گران قرار گرفت و قیمت آن نجومی شد.

وی گفت: مشکلاتی که در ماه‌های اخیر به دلیل محدودیت برق و بورس، برای بازار سیمان به وجود آمد، رفع شده است و میزان عرضه و تقاضا در این بازار متعادل است. در حال حاضر در خصوص کمبود سیمان، کمبود و مشکلی وجود ندارد و این بازار در شرایط آرامی قرار گرفته است و به نظر می‌رسد که شرایط بازار سیمان در آینده نیز پایدار بماند. دیبر اجرایی اتاق اصناف اهواز با اشاره به گرانی دیگر کالاها گفت: در بسیاری از کالاها کمبود وجود ندارد و گرانی آن هم به صورت سراسری نیست. به عنوان مثال اخیراً نیز کارخانه‌های تولیدکننده لاستیک درخواست افزایش قیمت لاستیک را مطرح کرده‌اند.

استان کهگیلویه و بویراحمدتجسارک

مسئول صندوق بیمه محصولات کشاورزی گچساران: بیش از ۳۹ میلیارد ریال غرامت به کشاورزان گچساران پرداخت شد

بیش از ۳۹ میلیارد ریال غرامت به کشاورزان گچساران پرداخت شد



مسئول صندوق بیمه محصولات کشاورزی گچساران گفت: ۳۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال غرامت بیمه‌ای به کشاورزان خسارت دیده از خشکسالی و سرمازدگی در این شهرستان پرداخت شده است.

مسلم محمودیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این مبلغ به کشاورزان خسارت دیده ناشی از خشکسالی، سرما و سایر عوامل قهری و در زیربخش های دام و طیور و عمدتاً محصولات زراعی و باغی پرداخت شده است.

وی بیان کرد: از این میزان خسارت ۲۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در بخش کشاورزی، ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال باغداری و پنج میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال به دامداران گچسارانی پرداخت شد.

گچسارانی سال زراعی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ (مهرماه ۹۹ تا آخر شهریور ۱۴۰۰) اقدام به خرید بیمه‌نامه کشاورزی کرده‌اند که یکهزارو ۵۲۳ نفر در بخش زراعت و باغبانی بوده است.

مسئول صندوق بیمه محصولات کشاورزی گچساران گفت: سرمازدگی، خشکسالی، باد شدید و گرد و خاک، توفان و بیماری‌ها مهمترین خسارت را در این سال زراعی به کشاورزان گچسارانی وارد کرد.محمودیان اظهار داشت: کشاورزان بیش از هفت میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال به ستاد صندوق کشاورزی کشور جهت بیمه‌نامه محصولات خود در سال زراعی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ (مهرماه ۹۹ تا آخر شهریور ۱۴۰۰) واریز کرده‌اند.وی ادامه داد: کشاورزان اقدام به بیمه یکهزارو ۸۱۰ هکتار اراضی دیم و آبی شامل کلزا، گندم و جو، ۳۳۴ هکتار باغات مرکبات و ۷۴ هزار راس دام کرده بودند.